

KSL HORNÆK ApS

Holmegårdsvej 19
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2017

Kim Schuldt-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KSL HORNBÆK ApS
Holmegårdsvej 19
3100 Hornbæk

CVR-nr: 25986393
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea
Stengade 45
3100 Hornbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor revisions- og regnskabsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på kr. 3.500 er ikke helt tilfredsstillende. Selskabets aktiver og balancesum er på kr. 109.442 og egenkapitalen er på kr. 94.594.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.500	-4.615
Bruttoresultat		-3.500	-4.615
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-4.615
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-3.500	-4.615
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.500	-4.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.500	-4.615
I alt		-3.500	-4.615

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		109.442	109.442
Omsætningsaktiver i alt		109.442	109.442
Aktiver i alt		109.442	109.442

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-30.406	-26.906
Egenkapital i alt		94.594	98.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.848	11.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.848	11.348
Gældsforpligtelser i alt		14.848	11.348
Passiver i alt		109.442	109.442

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Schuldt-Larsen, Holmegårdsvej 19A, 3100 Hornbæk.